

Pachet piese Stihl

I.D.: 81628865

Data publicarii	10.04.23	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	21.292,00 RON - 21.292,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachet piese Stihl 1. Fir nylon rotund 2,7 mm x 869 m Rosu, cod extern 00009302571, 15 buc, 436,00 lei/buc, total 6.540,00 lei. 2. Ulei amestec Stihl 10 L, cod extern 70202000080, 10 bidoane, 420,00 lei/bidon, total 4.200,00 lei. 3. Ulei Motor 4t Makita 0,6l, cod extern 980508620, 20 sticle, 20,00 lei/sticla, total 400,00 lei. 4. Bujie NGK, cod extern 00004007011, 20 buc, 15,00 lei/buc, total 300,00 lei. 5. Starter rope 3 mm x 30,5, cod extern 00009302298, 1 buc, 90,00 lei/buc, total 90,00 lei. 6. Filtru Aer, cod extern 41471410300, 10 buc, 31,00 lei/buc, total 310,00 lei. 7. Cablu acceleratie, cod extern 41471801112, 3 buc, 102,00 lei/buc, total 306,00 lei. 8. Cablu de acceleratie, cod extern 41471801110, 3 buc, 90,00 lei/buc, total 270,00 lei. 9. Sorb, cod extern 00003503521, 10 buc, 22,00 lei/buc, total 220,00 lei. 10. Sfoara demaror 2,7 mm x 30,8 m, cod extern 00009302281, 1 buc, 82,00 lei/buc, total 82,00 lei. 11. Sfoara demaror 3,5 mm x 30,5 m, cod extern 00009302203, 1 buc, 105,00 lei/buc, total 105,00 lei. 12. Bujie NGK BPM7A, cod extern 00004007000, 20 buc, 15,00 lei/buc, total 300,00 lei. 13. Cap pentru cosit cu fire, AutoCut 25-2, cod extern 40027102108, 20 buc, 73,00 lei/buc, total 1.460,00 lei. 14. Reductor, cod extern 41476400104, 2 buc, 563,00 lei/buc, total 1.126,00 lei. 15. Arc Demaror, cod extern 41471900600, 3 buc, 25,00 lei/buc, total 75,00 lei. 16. Rola Demaror, cod extern 41471901011, 2 buc, 62,00 lei/buc, total 124,00 lei. 17. Antrenor, cod extern 41
